РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

                                                           Р Е Ш Е Н И Е №  149

« 05 »  декабря   2013 г.                                                                       с. Еленовское

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального

образования «Еленовское сельское поселение» от 20.12.2012 г. № 78

«О принятии бюджета муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

            На основании рекомендаций управления финансов администрации  МО                                « Красногвардейский район», руководствуясь Бюджетным кодексом  РФ ст. 62  , Уставом МО « Еленовское сельское поселение» Совет народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение СНД  муниципального образования «Еленовское сельское поселение» от 20.12.2012 г. № 78 «О принятии бюджета муниципального образования «Еленовское сельское поселение» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решений от 05.03.2013 №90, от 16.05.2013г. №98, от 05.07.2013г. №122, от 19.08.2013 №130, от 26.09.2013г. №132, от 08.10.2013г. №135, от 30.10.2013г. №138) следующие изменения и дополнения:

2. Внести изменения и дополнения в приложение №3 к решению,  изложив его в новой редакции.

           3.   Опубликовать данное решение  в официальном периодическом издании « Вестник         Еленовского сельского поселения»  и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

           4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава МО « Еленовское сельское поселение»                                                С.Н. Топчий